
ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 
do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.175.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 9 września 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-
poz
 Razem: 337 060,00 180 598,48 0,00 517 658,48
C Dotacje celowe 1 950,00 4 208,48 0,00 6 158,48
     852 Pomoc społeczna 1 950,00 4 208,48 0,00 6 158,48
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 950,00 4 208,48 0,00 6 158,48
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 950,00 4 208,48 0,00 6 158,48

Z Zlecone 335 110,00 176 390,00 0,00 511 500,00
     855 Rodzina 335 110,00 176 390,00 0,00 511 500,00
          85504 Wspieranie rodziny 335 110,00 176 390,00 0,00 511 500,00
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

335 110,00 176 390,00 0,00 511 500,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.175.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 9 września 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 203 700,00 20 000,00 20 000,00 203 700,00

W Własne 203 700,00 20 000,00 20 000,00 203 700,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 700,00 20 000,00 20 000,00 203 700,00
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 157 700,00 20 000,00 0,00 177 700,00
               4260 Zakup energii 157 700,00 20 000,00 0,00 177 700,00
          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 000,00 0,00 20 000,00 26 000,00
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
46 000,00 0,00 20 000,00 26 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.175.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 9 września 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 118 148,51 183 327,59 2 729,11 1 298 746,99

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 118 148,51 183 327,59 2 729,11 1 298 746,99

     C Dotacje celowe 1 950,00 4 208,48 0,00 6 158,48

          852 Pomoc Społeczna 1 950,00 4 208,48 0,00 6 158,48

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 950,00 4 208,48 0,00 6 158,48

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950,00 4 208,48 0,00 6 158,48

     W Własne 783 030,00 1 719,60 1 719,60 783 030,00

          852 Pomoc Społeczna 690 858,00 1 546,40 1 546,40 690 858,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 589 990,00 1 448,47 1 448,47 589 990,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 790,00 0,00 1 448,47 571 341,53

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 200,00 1 448,47 0,00 18 648,47

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 868,00 97,93 97,93 100 868,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 200,00 0,00 97,93 98 102,07

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 668,00 97,93 0,00 2 765,93

          855 Rodzina 92 172,00 173,20 173,20 92 172,00

               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

87 867,00 130,90 130,90 87 867,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 310,00 0,00 130,90 84 179,10

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 130,90 0,00 3 687,90

               85504 Wspieranie rodziny 4 305,00 42,30 42,30 4 305,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 118,00 0,00 42,30 3 075,70

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 187,00 42,30 0,00 1 229,30

Podpisany Strona 1



     Z Zlecone 333 168,51 177 399,51 1 009,51 509 558,51

          855 Rodzina 333 168,51 177 399,51 1 009,51 509 558,51

               85504 Wspieranie rodziny 333 168,51 177 399,51 1 009,51 509 558,51

                    3110 Świadczenia społeczne 321 110,00 174 890,00 0,00 496 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 090,00 2 509,51 0,00 12 599,51

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 640,00 360,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 968,51 0,00 369,51 599,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.175.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 9 września 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 29 577,50 5 362,90 5 362,90 29 577,50

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 29 577,50 5 362,90 5 362,90 29 577,50

     C Dotacje celowe 29 577,50 5 362,90 5 362,90 29 577,50

          801 Oświata i wychowanie 29 577,50 5 362,90 5 362,90 29 577,50

               80101 Szkoły podstawowe 29 577,50 5 362,90 5 362,90 29 577,50

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 470,20 0,00 5 362,90 12 107,30

                         01 Zilona Pracownia 2019 - Zielony zakątek 17 470,20 0,00 5 362,90 12 107,30

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 107,30 5 362,90 0,00 17 470,20

                         01 Zilona Pracownia 2019 - Zielony zakątek 12 107,30 5 362,90 0,00 17 470,20

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




